АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
  09.09.2020г.                                                                                                    №63
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О создании комиссии и проведении
обследования ГТС, находящихся
в собственности Моисеевского с/п»

В соответствии с Положением о декларировании безопасности сооружений утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 1998 г № 1303 «Об утверждении Положения о декларировании безопасности гидротехнических сооружений; Приказа Ростехнадзора от 30.10.2013 № 506, письмом Ростехнадзора от 02.09.2020г. №261-8744 и Уставом Моисеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать комиссию в следующем составе
 УТВЕРЖДАЮ: Глава Моисеевского с/п – Лесниченко Сергей Федорович
Председатель комиссии: Котенко В.А.
Заместитель председателя комиссии:Буркова В.М.специалист администрации Моисеевского с/п по ГОЧС.
Представитель отдела государственного энергетического надзора и
надзора за гидротехническими сооружениями по Волгоградской области
Нижне-Волжского управления Ростехнадзора (по согласованию).
Представитель ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию).
Представитель ООО « Нижне-Волжский инженерный консалтинговый
Центр чрезвычайных ситуаций» (по согласованию).
2. Вышеуказанной комиссии выехать на место нахождения ГТС и по
итогам составить акт преддекларационного обследования гидротехнического
сооружения пруда « Ефимовский»
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моисеевского сельского поселения                               С.Ф. Лесниченко